AAG, Archiwum Kapituły Metropolitarnej, ACap B 88, k. 108v-110	LBG 2, s. 500-502 (Wydanie wg czystopisu)
<p>Item parochia Bancowo^c</p> <p>Ecclesia parochialis in villa Bancow est lignea, tota tegulis ligneis tecta etc. [k. 109]</p> <p>[1]De collatione custodis ecclesie collegiate Lowiczensis. Erectionis privilegium ipsius habetur etc. [2]Item plebanus istius ecclesie habet curiam et aream pro dote plebanali, iuxta ecclesia situatam et emensuratam.</p> <p>Item in eadem villa habet duos laneos agri, ad dotem plebanalem spectantes et cum pratis ex opposito agrorum. Item habet ortum in dote plebanali.</p> <p>[3]Item istius plebanie ville parochiales ad eam spectantes sunt sex, videlicet primo ipsa Bancowo <due^b> ubi ecclesia est erecta, item Wiskitnycza, Rzassno, Buguria <duplex^b>, Dambowagora et Ostoyia.</p> <p>Item in parochia plebanales istius plebanie ecclesieque proventus sunt isti qui sgeunntur.</p> <p>[4]Et primo in villa Bankow, ubi ecclesia est erecta, de predialibus agris decima manipularis ad plebanum istius plebanie spectat valoris trium fertonum. [5]Item in eadem villa tres advocati, loco decime manipularis ex eorundem agris provenientis et ad istam ecclesiam spectantis, solvent isti plebano <plebanie istius^b> singulis annis tres fertones.</p> <p>[6]Item in eadem villa Bancow plebanus istius</p>	<p>BANKOW</p> <p><u>Villa mensae archiepiscopalis</u>, in eadem ecclesia parochialis SS. Adalberti et Nicolai, martyrum et pontificum, <u>quae est vicaria perpetua custodiae ecclesiae collegiatae beatae Mariae Lovicensis, ex eo, quia ex eadem parochiali ipsa custodia, quae est tertia dignitas in eadem collegiata Lovicensi est fundata et dotata, [1]</u>iusque patronatus et praesentandi ipsius vicariae perpetuae, vacatione occurrente, est reservatum pro custode eiusdem ecclesiae Lovicensis; quam et modo obtinet honorabilis Jacobus Boyanowskj ex praesentatione domini <u>Parznyewskj, protunc custodis;</u></p> <p>[3]ad quam iure parochiali ex antiquo ultra villam praedictam Bankowo, aliae villae infrascriptae videlicet, alia Bankowo, Wyskythnycza, Rzassno, Boguria, Dembowagora et Osthoya spectant et pertinent; cuius quidem vicariae perpetuae vicario pro tempore existenti ex proventus ad eandem ex antiquo spectantibus, pro dote et fundo reservati sunt proventus et obventiones et bona infrascripta;</p> <p>[2]et primo in eadem Bankowo area dotis plebanalis pro curia et in eadem modo curiam habet cum horto ipsam aream concernente ; <u>item et aliae areae pro vicario et ministro;</u> item duo mansi agrorum, prout ex antiquo, plebanus</p>